[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАРФИНО

РЕШЕНИЕ

      17.11.2015                   СД/14-5
________________ № _______________
	Об обращении в Контрольно-счетную палату Москвы об осуществлении экспертизы проекта бюджета муниципального округа Марфино на 2016 год

В соответствии с пунктом 13.9 раздела 13 Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе Марфино, пунктом 2.2.2 раздела 2 Соглашения между Контрольно-счетной палатой Москвы и Советом депутатов муниципального округа Марфино в городе Москве «О передаче Контрольно-счетной палате Москвы полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в муниципальном округе Марфино в городе Москве» от 06.11.2015 № 318/01-14,
Совет депутатов муниципального округа Марфино решил:
1. Обратиться в Контрольно-счетную палату Москвы об осуществлении  экспертизы проекта бюджета муниципального округа Марфино на 2016 год.

2. Главе муниципального округа Марфино Авдошкиной З.Н. направить настоящее решение в Контрольно-счетную палату Москвы.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марфино Авдошкину З.Н.

Глава муниципального округа

Марфино

З.Н.Авдошкина
_1423919207.unknown